
Zarządzenie nr 7/06 

Starosty Gostyńskiego 

z dnia 2 lutego 2006 r. 

 

 

w sprawie: odwołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

                    o Niepełnosprawności 

  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 18, ust.3 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki,  Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania         

o niepełnosprawności  i stopniu niepełnosprawności  (Dz. U. nr 139, poz. 1328)   

w związku z wnioskiem Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Gostyniu z dnia 02.02.2006r. 

 

Zarządzam , co następuje:  

   §1 

 

Odwołuję członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

           Jana Janaszewskiego 

           

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

w Gostyniu oraz Przewodniczącej Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


